1 号基金转让其持有的公司股份 3,669,000 股，占公司总股本的 1.31%；董事韩

巧云女士拟以协议转让的方式向中证乾元金有缘 1 号基金转让其持有的公司股

份 290,000 股，占公司总股本的 0.10%；董事邢越先生拟以协议转让的方式向中

证乾元金有缘 1 号基金转让其持有的公司股份 290,000 股，占公司总股本的

0.10%。

2、本次协议转让完成后，公司控股股东新疆惠伦、实际控制人赵积清先生

合计持有公司 14.91%的股权(其中新疆惠伦持股比例为 10.87%，赵积清先生持股

比例为 4.04%)。本次协议转让股份事项不会导致公司控制权发生变化，不会对

公司治理结构及持续经营产生重大影响。

3、本次股份转让尚需各方严格按照协议约定履行相关义务及深圳证券交易

所合规性确认，并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转

让过户手续。本次交易能否最终实施完成及实施结果尚存在不确定性，敬请投资

者注意投资风险。

4、本次股份协议转让过户登记手续完成后，转让双方将严格遵守《上市公

司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18 号

-股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等关于股东减持限制、信息披露、

减持额度的规定。

一、股份协议转让概述

公司近日收到控股股东新疆惠伦、实际控制人赵积清先生、董事韩巧云女士、

董事邢越先生通知，获悉其与中证乾元金有缘 1号基金签署了《股份转让协议》，

拟通过协议转让的方式向中证乾元金有缘 1 号基金转让公司股份合计

14,040,300 股，占公司总股本的 5.00%。其中，控股股东新疆惠伦拟以协议转让

的方式向中证乾元金有缘 1号基金转让其持有的公司股份 9,791,300 股，占公司

总股本的 3.49%；实际控制人赵积清先生拟以协议转让的方式向中证乾元金有缘

1 号基金转让其持有的公司股份 3,669,000 股，占公司总股本的 1.31%；董事韩

巧云女士拟以协议转让的方式向中证乾元金有缘 1 号基金转让其持有的公司股

份 290,000 股，占公司总股本的 0.10%；董事邢越先生拟以协议转让的方式向中

证乾元金有缘 1 号基金转让其持有的公司股份 290,000 股，占公司总股本的

0.10%。本次股份协议转让的价格为 8.42 元/股，为《股权转让协议》签署日前

一交易日的收盘价的 81.12%，股份转让价款总额为人民币 11,821.93 万元。

本次权益变动前后，公司控股股东、实际控制人、部分董事及受让方持有股

份情况如下：

股东名称

本次变动前持有股份 变动股份 本次变动后持有股份

股份数量

（股）

占总股

本比例
数量（股）

占总股

本比例

股份数量

（股）

占总股

本比例

新疆惠伦股权投资合伙

企业（有限合伙）
40,327,380 14.36% -9,791,300 3.49% 30,536,080 10.87%

赵积清 15,000,000 5.34% -3,669,000 1.31% 11,331,000 4.04%

韩巧云 1,161,800 0.41% -290,000 0.10% 871,800 0.31%

邢越 1,161,800 0.41% -290,000 0.10% 871,800 0.31%

中证乾元金有缘 1 号私

募证券投资基金
- 0.00% 14,040,300 5.00% 14,040,300 5.00%

注：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

二、转让双方基本情况

（一）转让方基本情况

1、转让方 1

名称  新疆惠伦股权投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码  91659001555582526T

执行事务合伙人  赵积清

注册地址  新疆石河子开发区北四东路 37 号 4-112 室

成立日期  2010 年 05 月 14 日

经营范围

 从事对非上市企业的股权投资，通过认购非公开发行股

票或者受让股权等方式持有上市公司股份。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

营业期限 2010 年 05 月 14 日至 2030 年 05 月 13 日

2、转让方 2

姓名  赵积清

性别  男

国籍  中国

身份证号码  1502041952

住所  杭州市西湖区

通讯地址  广东省东莞市黄江镇黄江东环路 68 号

3、转让方 3

姓名  韩巧云

性别  女

国籍  中国

身份证号码  1502031964

住所  内蒙古包头市*

通讯地址  广东省东莞市黄江镇黄江东环路 68 号

4、转让方 4

姓名  邢越

性别  男

国籍  中国

身份证号码  1501021972

住所  广东省东莞市*

通讯地址  广东省东莞市黄江镇黄江东环路 68 号

其中，转让方 1（新疆惠伦股权投资合伙企业（有限合伙））和转让方 2（赵

积清）为一致行动人，除此之外，转让方之间不存在其他关联关系。

（二）受让方基本情况

名称 中证乾元金有缘 1 号私募证券投资基金

备案编码 SLX777

基金管理人 中证乾元资本管理有限公司

管理人统一社会信用代码 91110108344252332Y

管理人法定代表人 韩忠建

管理人成立日期 2015 年 06 月 01 日

管理人注册地址 北京市朝阳区望京园 402 号楼 5 层 603

管理人经营范围

投资管理；资产管理。（市场主体依法自主选择经营

项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部